Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

OnucaHune

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

beH3oreHepaTop GESHT
GG8800E3

GGB8800E3

BeH3oreHepaTop Gesht GG8800E3, Haae)XHbI MOMOLLHUK C/IOXKHbIX CUTyauusax, korga Tpebyetcsa obecneymsaTb
pa3nn4yHoe obopyaoBaHME pe3epBHbIM 31eKTponMTaHneM. Pacnono)xxeHne TonamBHoro 6aka UCKo4aeT ero Harpes B
npouecce aKkcnayaTaunun. Po3eTkn pacnosioXKeHbl Ha NaHenn ynpasneHnsa.Ha naHenb BbiBefeHa oThesibHas 3-ha3Hasd
po3eTKa. 3anyck obopynoBaHNA MPOBOANTCS TOJIbLKO MPW MOBEPHYTOM KJll0Ye - Takaa CUcTeMa NpenaTcTByeT

CNyyarHOMYy 3aMycKy reHepaTopa.

OcCHOBHbIE NpeuMyLUecTBa

3anyckaeTcsa O4HUM Ha)KaTUEeM KHOMKW;

Nerko obcny>xnBaeTcs;

Bo3Mo>KeH aBTOMaTUYeCKNI 3anyck (onuusa);

Hwn3kunin ypoBeHb LyMa (Mo CpaBHEHUIO C aHasloramu);
MocTaBnseTca BMecTe C TPAHCMOPTHbLIM KOMMIEKTOM;

O6beMHbIN TONMAMBHbIN Bak;

FapaHTus 2 roga uam 500 moTo4acoB (Npu npoxoxaeHum TO).

Obwume

MowWHOCTb MakcnMasnbHas, KBT
MoWHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
MakcnMManbHbIN TOK, A
Hanps>keHue (B)

Mapka n mogenb asuratens

Twun Tonnmea

O6bem TonameHoro 6aka, n

Pacxop Tonamea npu Harpyske 100%, /4
Fabaputbl OXLLXB, MM

Bec, kr

YacToTa (I'u)

8.8

8

14,4

400/ 230

GESHT 192 FB, beH31HOBbIN, 4-X TaKTHbIN, OHV

BeH3unH

25

3,45
700x540x580
100

50



	Бензогенератор GESHT GG8800E3
	GG8800E3
	Описание
	Общие



