



Бензогенератор GESHT GG8800E3

GG8800E3

Описание

Бензогенератор Gesh GGG8800E3, надежный помощник сложных ситуациях, когда требуется обеспечивать различное оборудование резервным электропитанием. Расположение топливного бака исключает его нагрев в процессе эксплуатации. Розетки расположены на панели управления. На панель выведена отдельная 3-фазная розетка. Запуск оборудования проводится только при повернутом ключе - такая система препятствует случайному запуску генератора.

Основные преимущества

- Запускается одним нажатием кнопки;
- Легко обслуживается;
- Возможен автоматический запуск (опция);
- Низкий уровень шума (по сравнению с аналогами);
- Поставляется вместе с транспортным комплектом;
- Объемный топливный бак;
- Гарантия 2 года или 500 моточасов (при прохождении ТО).

Общие

Мощность максимальная, кВт	8.8
Мощность номинальная, кВт	8
Максимальный ток, А	14,4
Напряжение (В)	400 / 230
Марка и модель двигателя	GESHT 192 FB, Бензиновый, 4-х тактный, OHV
Тип топлива	Бензин
Объем топливного бака, л	25
Расход топлива при нагрузке 100%, л/ч	3,45
Габариты ДхШхВ, мм	700x540x580
Вес, кг	100
Частота (Гц)	50